

ロンサーフ+アバスチン療法

ロンサーフ+アバスチン療法の投与スケジュール	4週間			
	1日目	8日目	15日目	21日目
アバスチン(注射)	●		●	
ロンサーフ(内服)	1日2回 35mg/m ² /回 1~5、8~12日目は内服 6~7、13~28日目は休薬			

4週毎に繰り返します。

アレルギー対策

1日目 デカドロン注

※ロンサーフの用法及び用量の表

体表面積(m ²)	初回基準量 (トリフルリジン相当量)
~1.07 未満	35mg/回(70mg/日)
1.07 以上~1.23 未満	40mg/回(80mg/日)
1.23 以上~1.38 未満	45mg/回(90mg/日)
1.38 以上~1.53 未満	50mg/回(100mg/日)
1.53 以上~1.69 未満	55mg/回(110mg/日)
1.69 以上~1.84 未満	60mg/回(120mg/日)
1.84 以上~1.99 未満	65mg/回(130mg/日)
1.99 以上~2.15 未満	70mg/回(140mg/日)
2.15 以上~	75mg/回(150mg/日)